

---

## **Pachet anvelope + camere + banda janta**

I.D.: 38493060

---

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	34352000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.322,00 RON - 2.322,00 RON

---

Descriere: Anvelopa 1400R20 Kama OI-25 14PR buc 2 1028.00 2056.00 2 Camera aer 1400/20 buc 2 104.00 208.00 3 Banda janta 1400/20 buc 2 29.00 58.00total 2322.00

---